
Id: OUXAS-SHQER-FMKFX-UOGYX-LLRTT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXIV/635/10
RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie: określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości z terenu Gminy 
Niepołomice za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych i opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tj. Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) - Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Niepołomice 
za odbieranie odpadów komunalnych w następujących wysokościach: 

1)odbieranie odpadów komunalnych gromadzonych w pojemniku o pojemności 0,06 m3 : 

a) 13,10 zł netto (odbiór jeden raz w miesiącu), 

b) 25,00 zł netto (odbiór jeden raz na dwa tygodnie), 

c) 48,00 zł netto (odbiór jeden raz w tygodniu), 

2)odbieranie odpadów komunalnych gromadzonych w pojemniku o pojemności 0,12 m3: 

a) 15,60 zł netto (odbiór jeden raz w miesiącu), 

b) 30,00 zł netto (odbiór jeden raz na dwa tygodnie), 

c) 58,50 zł netto (odbiór jeden raz w tygodniu), 

3)dbieranie odpadów komunalnych gromadzonych w pojemniku o pojemności 0,18 m3 : 

a) 23,40 zł netto (odbiór jeden raz w miesiącu), 

b) 45,00 zł netto (odbiór jeden raz na dwa tygodnie), 

c) 87,50 zł netto (odbiór jeden raz w tygodniu), 

4)odbieranie odpadów komunalnych gromadzonych w pojemniku o pojemności 0,24 m3 : 

a) 30,00 zł netto (odbiór jeden raz w miesiącu), 

b) 58,00 zł netto (odbiór jeden raz na dwa tygodnie), 

c) 112,00 zł netto (odbiór jeden raz w tygodniu), 

5)odbieranie odpadów komunalnych gromadzonych w kontenerach o pojemności od 1,1 m3 – do 30 m3 : 53 zł. 
netto za 1m3 . 

2. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za opróżnianie zbiorników 
bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych w wysokości 33,00 zł netto/m3 . 

§ 2. Do opłat o których mowa w § 1 zostaje doliczony podatek VAT zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. 
o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54, poz. 535 z późn. zm.). 

§ 3. Opłaty, o których mowa w uchwale mają charakter cen maksymalnych [w rozumieniu ustawy z dnia 
5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. Nr 97, poz. 1050 z późn. zm.)] za usługi świadczone przez przedsiębiorcę 
posiadającego zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości lub w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 



Id: OUXAS-SHQER-FMKFX-UOGYX-LLRTT. Podpisany Strona 2

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIX/548/05 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 27 października 2005 r. 
w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi wykonywane 
przez zakład będący gminną jednostką organizacyjną lub przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na prowadzenie 
działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości lub w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Niepołomicach 

Marek Ciastoń


